ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA DE CAMPO ALEGRE

GABINETE DO PREFEITO

Rua Senador Máximo, 35, 1º Andar - Centro - CEP 57.250-000 - Campo Alegre - AL.
Tel.: 82 – 3275.1606 – Email: diretoria-licitpmca@hotmail.com

Ofício nº 081/2024-GP                                           Campo Alegre/AL, 26 de Abril de 2024.

Ao Exmo. Sr.

José Pacheco Filho

Prefeito do Município de São Sebastião/AL

Rua Pedro Vieira de Barros, nº 82, Centro, São Sebastião/AL

CEP: 57.275-000

Assunto: Adesão de Ata de Registro de Preço, visando a prestação de serviços de locação

de veículos e máquinas pesadas.

Excelentíssimo Senhor,

Considerando a existência da Ata de Registro de Preços nº 032/2023, decorrente

do pregão eletrônico nº 032/2023, gerenciada pelo Município de São Sebastião/AL, que tem

por objeto a prestação de serviços de locação de veículos e máquinas pesadas.

Considerando que é de interesse e necessidade da Administração Pública desta

Municipalidade, venho por meio deste, solicitar vossa anuência para adesão à supracitada ata

com o objetivo de obter parcela não superior a 50% do quantitativo dos itens nela registrados.

Solicito ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe o ofício de

aprovação, bem como a cópia integral do processo licitatório em epígrafe. Tais documentações

solicitadas poderão ser encaminhadas por e-mail no endereço diretoria-licitpmca@hotmail.com

objetivando a celeridade processual.

Desde já, agradecemos antecipadamente a atenção ao tempo em que

disponibilizamos o telefone (82) 3275-1147 em caso de necessidade de contato.

Respeitosamente,

Nicolas Teixeira Tavares Pereira

Prefeito Municipal

mailto:diretoria-licitpmca@hotmail.com

		2024-04-26T14:48:05-0300
	NICOLAS TEIXEIRA TAVARES PEREIRA:02209646456